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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2024 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 514705 Lipník nad BečvouOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Bača Vladan Ing. a Bačová Petra PhDr., Hranická 1118/18,
Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Bačová Vladana, Libušská 220/234, Libuš, 14200 Praha 4
Bařinková Eva, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Bezperátová Jana, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Bielak Milan Ing. a Bielaková Jitka Ing., Hranická 
1118/18, Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad 
Bečvou
Bílský Ludvík Ing. CSc., Hranická 1118/18, Lipník nad 
Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Butkovič Peter a Butkovičová Marcela, Hranická 1118/18, 
Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Čiernik Anton Ing. a Čierniková Jarmila, Hranická 
1118/18, Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad 
Bečvou
Čierniková Michaela, Na Zelince 1270, Lipník nad Bečvou 
I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Dobrotka Milan a Dobrotková Daniela, Hranická 1118/18, 
Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Dřizgová Eva Mgr., Tyršova 977/33, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Frkal Pavel, Máchova 922, Hranice I-Město, 75301 Hranice
Gaďurková Jana, Martina Zeberského 1748, Lipník nad 
Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Gladiš Ľubomír Mgr. a Gladišová Gabriela Mgr., B. 
Němcové 1053/31, Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník
nad Bečvou
Grossman Jiří, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Grygarová Ladislava, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou
I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Hanáková Alena, Jezerská 1172/22, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Havelčík Ladislav, Na Zelince 1295, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Hlávka Jaroslav a Hlávková Hana, Hranická 1118/18, 
Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Hodis Daniel, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Icelová Pavla, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Jajtner Dušan, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Jochová Helena, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Koláček Jaromír a Koláčková Libuše, Hranická 1118/18, 
Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Krejcárek Stanislav a Krejcárková Dana Mgr. DiS., MBA, 
Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 
Lipník nad Bečvou, Jeremiášova 520/5, Povel, 77900 
Olomouc

621119/0084 
646107/0341
905126/4541
645922/0867

935219/6084

691027/8166 
705708/4122

501005/001

690108/8810 
705807/5706
580214/7219 
605208/6271

815831/7596

531005/061 
555918/7480
585721/0458

681231/0736
905104/4156

710310/7781 
715405/5876

460501/518

415503/427

535131/186

540312/0888

640311/2254 
636202/0918
920830/6063

895826/6075

650702/2291

375904/708

610612/0570 
645416/0416
710430/2425 
785104/4696

7387/333375

5347/333375
5771/333375

2678/333375

7402/333375

7367/333375

7397/333375

1453/66675

3163/333375

5219/333375

383/47625

1058/66675
273/15875

2466/111125

1481/66675

1781/111125

1066/66675

383/47625

1927/111125

2678/333375

1069/66675

5729/333375

3134/333375

2468/111125

212/22225

Vlastnické právo
SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 684261 Lipník nad Bečvou List vlastnictví: 4528

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOL 20 INS 6222/2024 pro 1. správcovská a 
konkurzní v.o.s.

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.
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Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 514705 Lipník nad BečvouOkres: Obec:

Křistek Odon a Slabej Ševelová Pavla, Hranická 1118/18, 
Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou, 
Jižní 1038, 73532 Rychvald
Kulifajová Kamila, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou 
I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Lacinová Irena Ing., Zahradní 1259, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Leitner Jiří Ing. a Leitnerová Tereza, č.p. 153, 75123 
Dolní Újezd
Lollek Martin, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Matějka Antonín Ing. a Matějková Jaroslava, Hranická 
1118/18, Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad 
Bečvou
Matějková Markéta, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou 
I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Michalec Daniel, Hranická 1430, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Miklík Eduard a Miklíková Vlasta, č.p. 21, 75501 Ústí

Opluštil Roman Ing., Ahepjukova 2793/25, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava
Pitronová Jitka, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Prokeš Stanislav, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Rárová Jarmila, Na Výsluní 1754, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Rohová Denisa, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Rýček Lukáš Dr. M.Sc., č.p. 151, 75123 Dolní Újezd
Sirový Karel a Sirová Iveta, Hranická 1118/18, Lipník 
nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Šišma Roman Mgr. a Šišmová Adéla, Hranická 426/52, 
Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Štěpán Pavel a Štěpánová Veronika, Hranická 1118/18, 
Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Štěpánek Josef Ing. a Štěpánková Marie, Lipník nad 
Bečvou III-Nové Dvory 77, 75131 Lipník nad Bečvou
Švadlenka Jiří, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Švecová Ivana, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Tichavský Antonín Ing., č.p. 194, 74275 Lichnov
Trávníček Zdeněk a Trávníčková Jana, Hranická 1118/18, 
Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Trundová Lidka, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Tůma Slavoj a Tůmová Petra, Hranická 1118/18, Lipník nad
Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Václavík Miroslav a Václavíková Liběna, Hranická 
1118/18, Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad 
Bečvou
Valentová Věra, Nár. hrdinů 844/2, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Vícha Lukáš, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou

820204/5698 
895725/4185

755402/5479

865727/6144

890108/4346 
905926/6095
780624/5722

520612/014 
535505/246

825327/5701

941021/6068

720226/5895 
716121/5875
860507/6293

875424/6149

680204/1983

555325/1792

945509/6068

850911/6143
700917/3677 
705508/3497
820806/5690 
895603/6100
890118/6063 
935730/5089
490305/181 
496227/264
741017/5696

675115/0538

430120/421
390124/449 
435127/115
445719/954

720308/2656 
735111/4694
561126/1843 
606006/1964

595312/1779

920418/6112

7402/333375

2407/111125

1787/444500

58/2625

7382/333375

7342/333375

1924/111125

2452/111125

1784/111125

6368/333375

5734/333375

629/66675

536/66675

1481/66675

5361/444500
7418/333375

1472/66675

7387/333375

7397/333375

214/13335

5758/333375

764/47625
7394/333375

1036/47625

1052/47625

7351/333375

536/66675

5651/666750

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 684261 Lipník nad Bečvou List vlastnictví: 4528

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)
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Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 514705 Lipník nad BečvouOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Víchová Kamila, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Víchová Mária, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Voltr Michal Ing., č.p. 55, 67401 Výčapy
Zach Radek a Zachová Miroslava, Hranická 1118/18, Lipník
nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Zacpalová Alexandra, Hranická 1118/18, Lipník nad Bečvou
I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Zelenay Adrian a Zelenayová Pavla, Hranická 1118/18, 
Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
Zemánek Jiří a Zemánková Viktorie, Za Reálkou 960/7, 
Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou

965523/5931

635519/7002

820130/1471
740821/4165 
756218/5686
665804/0433

670223/6739 
695615/5701
690303/5700 
755430/3933

5651/666750

5332/333375

3182/333375
1797/111125

5227/333375

1474/66675

3169/333375

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 684261 Lipník nad Bečvou List vlastnictví: 4528

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

1118/1

1118/2

1118/3

1118/4

1118/5

1118/6

1118/7

1118/8

5219/333375

7221/333375

5330/333375

7397/333375

5343/333375

7397/333375

5360/333375

7370/333375

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

531005/061 555918/7480; Dobrotka Milan a Dobrotková 
Daniela

755402/5479; Kulifajová Kamila

535131/186; Hanáková Alena

490305/181 496227/264; Štěpánek Josef Ing. a Štěpánková 
Marie

415503/427; Grygarová Ladislava

690108/8810 705807/5706; Butkovič Peter a Butkovičová 
Marcela

555325/1792; Rárová Jarmila
595312/1779; Valentová Věra

670223/6739 695615/5701; Zelenay Adrian a Zelenayová 
Pavla

1/2
1/2

na LV

4570

4615

4592

4610

4705

4601

4578

4613

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Lipník nad Bečvou I-
Město, č.p. 1118

byt.dům St. 1793

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St. 1793 588 zastavěná plocha a 
nádvoří

Na pozemku stojí stavba: Lipník nad Bečvou I-Město, č.p. 1118, byt.dům

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 514705 Lipník nad BečvouOkres: Obec:

Kat.území: 684261 Lipník nad Bečvou List vlastnictví: 4528

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

1118/9

1118/10

1118/11

1118/12

1118/13

1118/14

1118/15

1118/16

1118/17

1118/18

1118/19

1118/20

1118/21

1118/22

1118/23

1118/24

1118/25

5332/333375

7387/333375

5348/333375

7367/333375

5352/333375

7387/333375

5347/333375

7351/333375

5651/333375

3163/333375

7265/333375

5771/333375

3134/333375

7364/333375

5733/333375

3169/333375

7418/333375

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

635519/7002; Víchová Mária

890118/6063 935730/5089; Štěpán Pavel a Štěpánová 
Veronika

430120/421; Tichavský Antonín Ing.

501005/001; Bílský Ludvík Ing. CSc.

720226/5895 716121/5875; Miklík Eduard a Miklíková Vlasta

621119/0084 646107/0341; Bača Vladan Ing. a Bačová Petra 
PhDr.

905126/4541; Bačová Vladana

561126/1843 606006/1964; Václavík Miroslav a Václavíková 
Liběna

920418/6112; Vícha Lukáš
965523/5931; Víchová Kamila

815831/7596; Čierniková Michaela

580214/7219 605208/6271; Čiernik Anton Ing. a Čierniková 
Jarmila

645922/0867; Bařinková Eva

375904/708; Jochová Helena

720308/2656 735111/4694; Tůma Slavoj a Tůmová Petra

905104/4156; Gaďurková Jana

690303/5700 755430/3933; Zemánek Jiří a Zemánková 
Viktorie

1/2
1/2

na LV

4579

4624

4598

4582

4575

4580

4822

4623

4587

4576

4609

4574

4620

4635

4682

4603

4593

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 514705 Lipník nad BečvouOkres: Obec:

Kat.území: 684261 Lipník nad Bečvou List vlastnictví: 4528

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

1118/26

1118/27

1118/28

1118/29

1118/30

1118/31

1118/32

1118/33

1118/34

1118/35

1118/36

1118/37

1118/38

1118/39

1118/40

1118/41

1118/42

5734/333375

3182/333375

7382/333375

5772/333375

3179/333375

7342/333375

5729/333375

3145/333375

7394/333375

5758/333375

3180/333375

7398/333375

5781/333375

3189/333375

7402/333375

7252/333375

5227/333375

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

700917/3677 705508/3497; Sirový Karel a Sirová Iveta

875424/6149; Pitronová Jitka

820130/1471; Voltr Michal Ing.

780624/5722; Lollek Martin

825327/5701; Matějková Markéta

860507/6293; Opluštil Roman Ing.

520612/014 535505/246; Matějka Antonín Ing. a Matějková 
Jaroslava

650702/2291; Jajtner Dušan

680204/1983; Prokeš Stanislav

390124/449 435127/115; Trávníček Zdeněk a Trávníčková 
Jana

675115/0538; Švecová Ivana

710430/2425 785104/4696; Krejcárek Stanislav a 
Krejcárková Dana Mgr. DiS., MBA

710310/7781 715405/5876; Gladiš Ľubomír Mgr. a Gladišová 
Gabriela Mgr.

640311/2254 636202/0918; Hlávka Jaroslav a Hlávková Hana

860507/6293; Opluštil Roman Ing.

820204/5698 895725/4185; Křistek Odon a Slabej Ševelová 
Pavla

445719/954; Trundová Lidka

na LV

4602

4596

4784

4588

4606

4584

4597

4572

4581

4626

4614

4604

4645

4606

4586

4600

4529

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 514705 Lipník nad BečvouOkres: Obec:

Kat.území: 684261 Lipník nad Bečvou List vlastnictví: 4528

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

1118/43

1118/44

1118/45

1118/46

1118/47

1118/48

1118/49

1118/50

1118/51

1118/52

1118/53

1118/54

1118/55

1118/56

7402/333375

5290/333375

7405/333375

5356/333375

7405/333375

5345/333375

7404/333375

5362/333375

7366/333375

5391/333375

7360/333375

5350/333375

7356/333375

5361/333375

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

665804/0433; Zacpalová Alexandra

691027/8166 705708/4122; Bielak Milan Ing. a Bielaková 
Jitka Ing.

681231/0736; Frkal Pavel

460501/518; Grossman Jiří

935219/6084; Bezperátová Jana
920830/6063; Hodis Daniel

945509/6068; Rohová Denisa

895826/6075; Icelová Pavla

610612/0570 645416/0416; Koláček Jaromír a Koláčková 
Libuše

585721/0458; Dřizgová Eva Mgr.
540312/0888; Havelčík Ladislav

890108/4346 905926/6095; Leitner Jiří Ing. a Leitnerová 
Tereza

740821/4165 756218/5686; Zach Radek a Zachová Miroslava

820806/5690 895603/6100; Šišma Roman Mgr. a Šišmová Adéla

741017/5696; Švadlenka Jiří

941021/6068; Michalec Daniel

865727/6144; Lacinová Irena Ing.
850911/6143; Rýček Lukáš Dr. M.Sc.

1/2
1/2

1/2
1/2

1/4
3/4

na LV

4585

4589

4573

4591

4702

4637

4612

4577

4590

4583

4625

4599

4608

4595

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2024 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 514705 Lipník nad BečvouOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 684261 Lipník nad Bečvou List vlastnictví: 4528

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

09.05.2024  09:46:42Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Vlastnictví jednotek

Vznik společenství vlastníků prokázán

o

o

Listina

V-796/2010-808

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Stavba: Lipník nad Bečvou I-Město, č.p. 1118

Stavba: Lipník nad Bečvou I-Město, č.p. 1118

Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 
02.03.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.03.2010.

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.
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